D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 190.

Salutacione sincere dilectionis et amicicie cum tocius boni desiderio perhenni premissa. Commendabiles amici dilecti. Constituti circa nos domini nuncii consulares Stralessund[ense]s^d exponebant nobis, qualiter olym, dum beate memorie quondam dominus Wynricus, magister generalis, adhuc viveret, aliqui cives Stralessundenses in Prucia tallarentur occasione cujusdam Hoppeners nuncupati, super quo plures fecissent moniciones et qurelas; attamen nullimoda racio vel equitas ex hoc ipsis accurrisset. Ideoque discreciones vestras honorabiles amicabiliter exoramus, quatenus apud dominum vestrum magistrum modernum sollicite laborare dignemini, quod ipsis civibus Stralessundensibus pro hujusmodi tallia condigna equitatis ostensio seu refusio atque satisfactio contingat expedita, nobis in eo co[m]placenciam^e facietis animo gratam. Responsum benignum super hoc dominis consulibus Lubicensibus reformatis. Altissimus vos conservet. Scriptum dominica proxima post octavam corporis Christi sub secreto civitatis Lubicensis, quo nos omnes utimur in presenti.

Nuncii consulares civitatum maritimorum in data
presencium Lubic ad placita congregati.

Versammlung zu Marienburg. — 1383 Jul. 9.

A. Von der Korrespondenz der Versammlung besitzen wir das Schreiben an Lübeck, in dem endlich die Städte sich mit einer gemeinsamen Tagfahrt, Sept. 29 zu Lübeck, einverstanden erklären.

B. Als Anhang folgt eine Danziger Notiz über das in diesem Jahre von Lübeck übergekauft Pfundgeld.

a) ramen frkt D.
c) coplacenciam D.

b) Dwerit D.

c) maritimorum D.

d) Stralessundis D.

A. Korrespondenz der Versammlung.

170. *Die preussischen Städte [an Lübeck:] antworten, dass sie bereit sind, ihre Rathssendeboten Sept. 29 nach Lübeck zu schicken, und bitten, dies den betheiligten Städten anzuseigen; in Betreff der Streitigkeit zwischen Stralsund und Hoppern wollen sie mit dem Hochmeister reden, sobald derselbe von seiner Heerfahrt gegen die Litthauer zurückgekehrt sein wird. — [13]83 Jul. 9.*

D aus Stadtarchiv zu Danzig; Stadtbuch 1, S. 208; überschrieben: Auno 83.

Post salutacionem etc. . Domini fautores nostri karissimi. Litteras vestras nuper nobis destinatas lectas et sane intellectas cum ea qua decuit diligencia et honore gratauer suscepimus, v[idelice]t^a de termino quodam placitorum mencionem facientes civitates communes unacum nostris apud vos in Lubic congregari, per nos vero evidenter concipiendo finaliterque statuendo, ut petistis, infra hinc et nunc instans festum beati Michaelis archangeli absque dubio observandum, quoniam vis magna nobis omnibus consideret in eodem. Unde, domini dilecti, vestrum juxta desiderium atque voluntatem litteralem super eisdem vestris litteris supradictum placitorum [terminum]^b festo beati Michaelis, ut premittitur, conceperimus finaliter in Lubic per nos omnes servaturum, ad quem nostros plenipotentes nunecios indubie studebimus sine mora translegare, eundem quoque [terminum]^b ceteris civitatibus, quibus scire expedit, peti[mus]^c intimare, relaciones et tractatus super hujusmodi nostris negotiis et causis diversis pronunc nobis omnibus incumbentibus, prout nostis, quo remedio eisdem sit succurrendum, ibidem finaliter habituri. Ceterum, ut subjungitis in eisdem vestris litteris, de causa vertente inter cives Stralessundenses a quodam Hoppenero nominato, quos dominus noster bone memorie generalis magister in Prusia talliare permisisset, quare vos scire desideramus, generalem nostrum dominum magistrum modernum nostris in partibus pronunc non esse constitutum, sed in partibus Litwanorum magno cum exercitu, ad fidem katholicam eosdem, ut speramus Domino supremo suffragante, convertendos: ejusdem nostri domini presenciam quam cito habere poterimus in ea[de]m^d causa; totis nostris viribus vestrum ob amorem apud eundem effectualiter volumus laborare, ut fine landabili terminetur. Altissimus vos conservet etc. ut in forma, cetera supplenda scribenti fideliter recommendo. Scriptum cursorie feria quinta ante diem beate Margarete virginis in Marienburg sub secreto dominorum de Danzic, quo nos omnes utimur pro presenti.